UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:            /QĐ-ĐHHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử viên chức đi nghiên cứu sinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Căn cứ Quyết định số 42/2019/QĐ-UBND ngày 30/10/2019 của UBND tỉnh Ninh Bình

ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh Ninh

Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trường Đại học Hoa Lư;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BTC ngày 31/01/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí

dành cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 3510/QĐ-ĐHV ngày 30/12/2024 của Trường Đại học Vinh

về việc công nhận trúng tuyển nghiên cứu sinh đợt 2 năm 2024 của Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Đơn đề nghị của bà Vũ Thị Ngọc Ánh, giảng viên khoa Sư phạm Trung học;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử bà Vũ Thị Ngọc Ánh, sinh ngày 15/8/1986, giảng viên khoa Sư phạm

Trung học đi nghiên cứu sinh chuyên ngành Lý thuyết xác suất và thống kê Toán học.

Hình thức đào tạo: chính quy (tập trung) tại Trường Đại học Vinh.

Thời gian: 04 năm, từ năm 2024 đến năm 2028.

Điều 2. Trong thời gian đi nghiên cứu sinh, bà Vũ Thị Ngọc Ánh có nghĩa vụ chấp

hành nghiêm túc nội quy, quy chế của Trường Đại học Vinh và của Trường Đại học Hoa

Lư; được hưởng nguyên lương, phụ cấp và chế độ, chính sách khác (nếu có) theo quy định

của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

Trưởng khoa Sư phạm Trung học, các đơn vị có liên quan và bà Vũ Thị Ngọc Ánh chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo trường;

- Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

		2025-01-02T10:17:07+0700

		2025-01-02T10:19:50+0700

		2025-01-02T11:21:38+0700

		2025-01-02T11:21:38+0700

		2025-01-02T11:21:38+0700